
THÔNG BÁO MỜI THẦU

Thông tin cơ bản

Mã TBMT IB2400188692
Ngày đăng tải 24/06/2024 16:24
Phiên bản thay đổi 00

Thông tin chung của KHLCNT

Mã KHLCNT PL2400117231
Phân loại KHLCNT Chi đầu tư phát triển
Tên dự án Sửa chữa trường THCS Phú Mỹ, xã Phú Mỹ, huyện Mỹ Tú

Thông tin gói thầu

Tên gói thầu Gói thầu số 02: Thi công xây dựng công trình
Mã gói thầu BP2400347252
Chủ đầu tư Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Mỹ Tú
Bên mời thầu Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Mỹ Tú
Nguồn vốn Kinh phí sự nghiệp giáo dục năm 2024, huyện Mỹ Tú
Lĩnh vực Xây lắp
Hình thức lựa chọn nhà thầu Chào hàng cạnh tranh
Loại hợp đồng Trọn gói
Trong nước/ Quốc tế Trong nước
Phương thức lựa chọn nhà thầu Một giai đoạn một túi hồ sơ
Thời gian thực hiện gói thầu 45 ngày

Cách thức dự thầu

Hình thức dự thầu Qua mạng
Địa điểm phát hành e-HSMT https://muasamcong.mpi.gov.vn
Chi phí nộp e-HSDT 220.000 VND
Địa điểm nhận e-HSDT https://muasamcong.mpi.gov.vn
Địa điểm thực hiện gói thầu Huyện Mỹ Tú,Tỉnh Sóc Trăng

Thông tin dự thầu

Thời điểm đóng thầu 01/07/2024 08:00
Thời điểm mở thầu 01/07/2024 10:00
Địa điểm mở thầu https://muasamcong.mpi.gov.vn
Hiệu lực hồ sơ dự thầu 60 ngày
Số tiền đảm bảo dự thầu 13.000.000 VND
Hình thức đảm bảo dự thầu Cam kết (Trường hợp nhà thầu có tên trong danh sách 

không bảo đảm uy tín khi tham dự thầu thì hình thức bảo 
đảm dự thầu là Thư bảo lãnh hoặc giấy chứng nhận bảo 

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn. 1



hiểm bảo lãnh)

Thông tin quyết định phê duyệt

Số quyết định phê duyệt 519/QĐ-BQLDA
 Ngày phê duyệt 24/06/2024
Cơ quan ban hành quyết định Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Mỹ Tú
Quyết định phê duyệt Q Đ HSMT PHU MY.pdf

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn. 2


